PAGE
2

	 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

	на участие в открытом  аукционе в электронной  на право заключения муниципального контракта  на  поставку малогабаритного универсального (многофункционального) уборочного трактора и универсального (многофункционального) экскаватора-погрузчика на условиях финансовой аренды (лизинга) для нужд МО «Агалатовское сельское поселение».

	Комиссия:  Единая комиссия по размещению муниципальных заказов для нужд муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Повестка дня: Подведение итогов  на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального контракта  на  поставку малогабаритного универсального (многофункционального) уборочного трактора и универсального (многофункционального) экскаватора-погрузчика на условиях финансовой аренды (лизинга) для нужд МО «Агалатовское сельское поселение».

Наименование предмета аукциона –       На  поставку малогабаритного универсального (многофункционального) уборочного трактора и универсального (многофункционального) экскаватора-погрузчика на условиях финансовой аренды (лизинга) для нужд МО «Агалатовское сельское поселение».

Заказчик - Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

Форма торгов - открытый аукцион в электронной форме

Извещение о проведении аукциона было размещено  14.10.2012 года на официальном  сайте  государственных закупок : www.zakupki.gov.ru
Дата и время заседания: 06.11.2013 г. 10 часов 00 мин.-06.11.2013 г. 11 часов 00 мин

Адрес: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок,

дом 158

Состав комиссии:
Члены комиссии:                                    Мухарева И.А.

  Лангинен Е.Э.

  Рогова И.В..

  Головко Н.А.

  Печайко С.А.

Присутствовали 5 членов комиссии.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По Лоту №1. на  поставку малогабаритного универсального (многофункционального) уборочного трактора и универсального (многофункционального) экскаватора-погрузчика на условиях финансовой аренды (лизинга) для нужд МО «Агалатовское сельское поселение»., Председатель комиссии  предупредила о том, что на момент рассмотрения  отозванных заявок  заявок нет.
До начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  06 ноября 2013 г. по Лоту №1 подано 1 (одна) заявка, соответствующая требованиям аукционной документации:

	Участник размещения заказа
	Решение о допуске
	Итоги голосования

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	1 ( заявка № 5968654)

ООО «Ленобллизинг»

188330,т Ленинградская область, Гатчинский р-н, п. Сиверский, ул. Заводская д.1а

ИНН 4705039420

КПП 470501001
	Допустить к участию в аукционе
	5
	нет
	нет

Решение:

1. Признать победителем  открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта   на  поставку малогабаритного универсального (многофункционального) уборочного трактора и универсального (многофункционального) экскаватора-погрузчика на условиях финансовой аренды (лизинга) для нужд МО «Агалатовское сельское поселение»  ООО «Ленолбллизинг».

2. По результатам проведения открытого аукциона заключить муниципальный контракт с ООО «Ленобллизинг» в сроки, предусмотренные действующим законодательством на сумму  7 837 607  ( Семь миллионов восемьсот тридцать семь тысяч шестьсот семь) рублей 41 копейка.

ЗА- 6  ПРОТИВ-нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

Члены комиссии:
                    Мухарева И.А.

Лангинен Е.Э.

                      Рогова И.В.

 Печайко С.А.

  Головко Н.А.
Заказчик:
Глава администрации                                    Сидоренко В.В.